Приказ № 110
по МОУВСОШ № 1

от 1.09.09.
О внесении изменений в новую систему оплаты труда работникам
МОУВСОШ № 1
На основании Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Павлово - Посадского муниципального района Московской области, утвержденного Постановлением Главы Павлово - Посадского муниципального района от 17.08.2007г №1525 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Павлово - Посадского муниципального района Московской области», в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 23.05.2008г. №348/16 о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 28.06.2007г. №462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области» и решением межведомственной комиссии по муниципальным организациям (протокол №80 от 27.06.2008г)
Приказываю:

1. Внести изменения в  новую систему оплаты труда работникам МОУВСОШ № 1 с 1.09.2009г.

2. Начисление заработной платы работникам школы производить с 1.09.09 в соответствии с:

· показателями и порядком отнесения муниципальных образовательных учреждений Павлово - Посадского муниципального района к группам по оплате труда руководителей

· порядком  исчисления заработной платы работников муниципальных образовательных учреждений Павлово - Посадского муниципального района

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

      М.А. Гончарук